
MCI8X00FYRJ5

mPMÍ SMOJDOWA
S-2022/04/0019

Vybavení interiéru MŠ Havířovská

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č, 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ")

Smluvní strany

1. Kupující: Městská část Praha 18
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Zastoupen: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta
Zástupce pro věcitechnické:
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení:

Tel.:
ID datovéschránky: 87ubtf2

a

2. Prodávající: LOKKI INTERNATIONAL s.r.o.1
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, složka 14610
Sídlo: Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec
IČO: 26349531
DIČ: CZ26349531

Zastoupený: Andreou Kudrnovskou, jednatelkou

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Andrea Kudrnovská, jednatelka
osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Plzeň
Číslo účtu: 257494114/0300

dále též jako „smluvní strany"

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat za podmínek v této smlouvě sjednaných kupujícímu předmět koupě
specifikovaný v čl. II. této smlouvy (dále také „zboží" nebo „dodávka") a převést na něj vlastnické právo
písemným protokolárním předáním zboží.

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou a poskytnout prodávajícímu dohodnutou součinnost.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího předložená na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem „Z 665 MŠ Havířovská - interiérové vybavení", zadávanou v souladu s § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") mimo
režim tohoto zákona.

1

MC18X00FYRJ5



'I. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v zajištění vybavení interiéru dvou 

nových oddělení Mateřské školy Havířovská tak, aby provoz (školní rok) MŠ v těchto odděleních mohl být 

zahájen v termínu 1. 9. 2022.

II.
Předmět koupě

1. Předmětem plnění této VZMR je dodávka interiérového vybavení do 2 nových oddělení Mateřské školy 
pro celkem 40 dětí (1 oddělení / učebna = 20 dětí). Bližší technická specifikace dodávky je uvedena 
v technické spedfikad a oceněném položkovém rozpočtu, které tvoří přílohu č.l a č.2 této smlouvy.

2. Součástí předmětu plněni dle této smlouvy je dále:
a) vypracování dílenské / výrobní dokumentace na předmět dodávky, včetně přesného zaměření 

prostor v budově (parametry uvedené v položkovém rozpočtu jsou pouze orientační);
b) uskladnění nábytku do doby dodání, balné, doprava zboží do místa dodání;
c) umístění do jednotlivých místností, odborná montáž zboží a Instalace zboží v objektu uvedeném 

v čl. IV, bod 2 této smlouvy;
d) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré 

další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění;
e) doklady/certiflkáty vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů a technickými normami ČSN 91 0001:20007, ČSN EN 
910100:2006, ČSN EN 71 a EN 71-3;

f) dodací listy, návody k obsluze, záruční listy;
g) zajištění úklidu, likvidace a zpětného odběru veškerého odpadu či obalového materiálu 

souvisejícího se splněním této smlouvy, obalový materiál vhodným způsobem recyklovat, případně 
znovu používat.

3. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůJČené, nezatížené leasingem 
nebo jinými právními vadami a nesmí porušovat práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě 
duševního vlastnictví. Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí být použity jako nové a 
musí mít 1. jakostní třídu. Během montáže a Instalace bude prodávající klást důraz na maximální kvalitu 
provedených prad.

4. Dodání interiérového vybavení musí být v souladu s příslušnými českými, případně evropskými 
technickými platnými normami s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací 
danými charakterem a rozsahem zakázky. Veškeré použité výrobky musí splňovat ustanovení zákona Č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a platné technické normy ČSN 91 0001:20007, CSN EN 910100:2006 a CSN EN 71 

(v případě nábytkového vybaveni a herních prvků) a EN 71-3 (v případě didaktických prvků).

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží dle čl. II této smlouvy je: 1 591 570 Kč bez DPH
334 230 Kč 21% DPH 

1 925 800 Kč včetně DPH

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Oceněný položkový rozpočet 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v čl. II. této 
smlouvy.

3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu 
předávacího protokolu se splatností 14 kalendářních dní. Kupující připouští průběžnou fakturaci 
v případě dodání dílčího plnění, a to na základě dílčích předávacích protokolů podepsaných oběma 
smluvními stranami.

4. Prodávající je oprávněn po předchozím odsouhlasení ze strany kupujícího vyslavit zálohové faktury na 
pořízení materiálu nezbytného pro výrobu zboží, a to následovně:

2



• Po nabytí účinnosti této smlouvy záloliovou faktum / zálohové faktury až clo celkové výše 50 % 
kupní ceny sjednané dle 3. III. odst. 1 této smlouvy; přílohou faktury musí být i 
fotodokumentace materiálu uskladněného u prodávajícího, včetně dodacího listu nebo zápis o 
kontrole dodaného a uskladněného materiálu u prodávajícího, kterou provedl kupujíd.

5. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídajíd kupní ceně stanovené v čl. III., 
bod 1 této smlouvy.

6. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle zákona o DPH dále tyto náležitosti:

a) ICO,
b) den splatností,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní 

a variabilní symbol,
d) odvolávka na smlouvu,
e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
f) soupis příloh - přílohou musí být předávací protokol.

7. Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, 
bude v době splatnosti kupujícím vrácena prodávajídmu zpět. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

9. Prodávajíd je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelóm, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění smlouvy, a to vždy do pěti (5) pracovních dnů od dne, kdy prodávající obdrží platby 
ze strany kupujídho za konkrétní plnění, Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do 
nižších úrovní dodavatelského řetězce.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje k realizaci plnění dle smlouvy v následujících termínech:

1.1. Termín zahájení plnění: ihned po nabyti účinnosti smlouvy
1.2. Termín dokončení plnění (kompletní dodání, včetně montáže a instalace) a jejího předání 

kupujícímu: nejpozději do 26. 8. 2022

2. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu: MŠ Havířovská, Praha 18, Letňany - objekt Mateřské 

školy.

3. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží tím, že zboží bude kupujícím protokolárně převzato jako 
úplné a bezvadné, bude nainstalované.

V.
Dodací podmínky

1. Kupujíd se zavazuje prodávajícímu předat pracoviště, vymezit prostor pro uskladnění materiálu a 
nářadí, sociální zařízení a stanovit napojovací místa pro odběr elektrické energie. O předání pracoviště 
bude sepsán protokol a bude dohodnut způsob úhrady za odběr elektrické energie. Pracoviště je 
prodávajíd povinen vyklidit nejpozdějl do 5 dnů po předání a převzetí plnění dle této kupní smlouvy 

kupujícím.

2. Kupujíd se zavazuje prodávajícímu zajistit vstup na místo plnění a možnost provádění dodávky a 
montáže dle této kupní smlouvy.

3



3. Prodávající povede montážní deník, do kterého budou zapisovány všechny podstatné skutečnosti týkající 
se montáže dodávky. Montážní deník prodávající povede ode dne předání pracoviště až do odevzdání 
dodávky a bude vždy k dispozici oprávněné osobě kupujícího.

'I. Zboží je pokládáno za dodané po jeho montáži a instalaci a po povinné prohlídce kupujícím a podpisu 
předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujídm. Předávací protokol Je za kupujícího oprávněn 
podepsat osoba jednajíd ve věcech smluvních. Předávad protokol bude vyhotoven ve 2 paré, jedno 
vyhotovení předávacího protokolu sl ponechá prodávajíd pro své potřeby a druhé vyhotovení zůstává 
kupujícímu. Předávací protokol bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a. popis předávaného zboží;

b. zhodnocení kvality předávaného zboží;

c. soupis případných vad zboží, rozhodne-li se kupujíd zboží převzít I s nimi;

d. dohodu o způsobu a termínu odstranění případných vad, přičemž nedojde-ll k žádné dohodě 
platí, že všechny vady musí být odstraněny do 30 dnů od předáni zboží;

e. výsledek přejímacího řízení, přičemž odmítne-l! kupující zboží převzít, uvede do předávacího 
protokolu důvody pro takové odmítnutí;

f. podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří dodání a převzetí zboží provedli.

5. Pracovník kupujídho, který provádí povinnou prohlídku dodaného a nainstalovaného zboží je povinen do 
předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží.

6. V případě, že pracovník kupujídho odmítne předávad protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené 
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto 
skutečnost prodávajídmu písemně oznámit.

7. V případě zboží s vadami se výše uvedený postup dodání zboží uplatní obdobně ohledně dodání zboží 
po odstranění všech vad,

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realized 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejidi smluvního postavení. To platí I v pnpadech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností vŠediny okolnosti, které jsou na jejích straně, a které brání splnění 
jejich smluvnídi povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana 
oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze 

záležitosti.

3. Prodávajíd bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se 
prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se plnění předmětu koupě dle 
této smlouvy. Kupující je dále povinen poskytnout veškeré požadované informace, dokladovat svoji 
Činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným osobám 
do svých objektů a na pozemky k ověřováni podmínek plnění předmětu koupě dle této smlouvy.

A. Poddodavatelé:
d.l. V příloze č, 3 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle 
této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího.

A,2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího. Prodávající 
je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit kupujídmu. Nový 
poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí splňovat všechny 
kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím požadovány v zadávací

A



dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce prodávajícího, O těchto 
skutečnostech prodávajíd za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních 
předpokladů.

Kupující je povinen se ve Ihůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda 
změnu poddodavatele povoluje čl nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v ráma změny 
poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené Ihůtě 
ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí,

'1.3. Prodávajíd je povinen vést a piůběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících 
se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozdějl do 7 kalendářních dnů 
ode dne doručení žádosti, předložit kupujícímu.

5. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všediny kvalifikační předpoklady 
bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány v předchozím zadávacím řízení, 
na základě něhož byla s prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem uzavřena příslušná smlouva 
na předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Prodávajío' je povinen předložit doklady prokazující 
splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy ze strany kupujícího.

6. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v platném znění (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňováni, pracovní doby, doby 
odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. '135/200') Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění této smlouvy prováděny 
bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

VII.
Smluvní záruka

1. prodávajia poskytuje smluvní záruku na dodávku nábytku 48 měsíců. Záruka počíná běžet dnem 
následujícím po protokolárním předání celé dodávky bez vad kupujídmu. Tato záruka se vztahuje na 
plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží,

2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady 
zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávajíd prokáže, že jejich 
vznik zavinil kupujíd. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží' pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající.

3. Prodávajíd se zavazuje, že zboží bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené příslušnou 
dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, 
jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem zboží, použité technologii 
a materiálu. Není-ll stanoveno jinak, je prodávajíd odpovědný za vady plnění podle ustanovení OZ.

■i. Lhůta pro nástup na odstranění vady v záruční době nesmí být delší než 10 kalendářních dnů. Lhůta 
pro odstranění vady nesmí být delší než 30 kalendářních dní. Tyto lhůty počínají plynout ode dne 
doručení písemné reklamace vady.

5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajídho vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby. 
Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu 
pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo:
• půjde-lí o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na dodání chybějícího zboží, odstranění ostatních vad 

zboží nebo slevu z kupní ceny;
* půjde-ll o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním nové 

věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže vady 
jsou opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy' odstoupit,

6. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Prodávající je povinen do 5 
kalendářních dní ode dne obdržení reklamace zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením, 
zda reklamaci uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním, Prodávající se

5



zavazuje zahájil odstranění vad zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace, 
a to i tehdy, neuznává li odpovědnost za vady zboží. V případě odstranění vady dodáním náhradního 
plnění, běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění kupujícím.

7. Neodstraní-ll prodávající reklamované vady ve Ihůtě stanovené v bodu d. tohoto článku smlouvy 
nebo oznámi li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající 
na cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

8. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani pro případ 
odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu 
Škody nebo na smluvní pokutu.

9. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a to 
bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů 
spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo zboží až 
do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se prodávající dále 
zavazuje provést bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce zboží.

10. V období posledního měsíce záruční lhůty Je prodávajíd povinen provést s kupujídm výstupní prohlídku 
předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních 
podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstraněni.

11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

VIII.
Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí, tj. po podpisu předávacího 
protokolu. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzeb', tj. po podpisu 
předávacího protokolu,

IX.
Přechod nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí Škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího protokolu.

2. Prodávajíd prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti 
s výkonem jeho činnosti, s limitem pojistného plnění ve výši min. 2 mil Kč. Prodávajíd se zavazuje, že 
po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a 
že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. Pojistnou smlouvu je 
prodávajíd povinen předložit kupujícímu nejpozději do 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

X.
Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s řádným dodáním zboží, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny včetně DPH uvedené v článku 111, bod 1. této smlouvy, a to 
za každý I započatý den prodleni. V případě, že prodávajíd prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně 
kupujícího, nemá kupující právo smluvní pokutu uplatňovat. Prodávajíd není v prodlení, pokud nemohl 
plnit v důsledku vyšší mocí.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,01 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý I 
započatý den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den 

prodleni.

6



4. V |>rípadé, že prodávající buck- v piodleni i předáním dokladů dle či. VI., bod O net)o S této smlouvy, tj. 
nepředlo?! nebo nepředíí kupujídmu příslušné doklady dokladující siilnění povinnosti pcodávajialK) 
uvedených v čl. VI., bod 4 nebo 5 léto smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000, Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle čl VI., bod 4 nebo 5 této smlouvy, a to za každý 

1 započatý den prodlení až do splnění této povinnosti.

5. V případě, že kupující bude v piodleni s úhradou kupní ceny za zboží je povinen zaplatit prodávajídmu 
úroky z prodlení ve výši 0,0? % z dlužné částky včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterou je splněna povinnost 
plalil smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez 
ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Kterákoli ze smluvních stran může odstou|>K od smlouvy, poruši li druliá strana podstatným způsobem 
své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem) upozorněna.

Stanoví-li oprávněná smluvní strana drulié smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynuti této lhůty, to neplatí, 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčené smluvní strana odstoupit od smlouvy I před uplynutím lhůty dodatečného [jínění, poté, co 
prohlášení drutié smluvní strany obdržela.

?. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 
a při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo
b, při zjištěni, že parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným v zadávací 

dokumentaci nebo nabídce prodávajícího; a netjo
c. pň zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, Je fjoužlté, zastavené, zapůjčené, 

zatížené leasingem nebo Jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo 
k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo

d, v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce [jodané ve výběrovém řízeni specifikovaném v čl. 1 
bod 3. této smlouvy info* mace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení; a nebo

e. bude-li zatiájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící ií|radek prodávajidljo, prodávající je 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozdějl do 7 dnů ode dne zaliájení řízeni 
kupujídmu a

I, v případě, Že kupujícímu nebude udělena ze sbany zřizovatele dotace, netw tato bude krácena.

XII.
Vyšší moc 1

1. V (iřijMdě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodrženi 
(celkové nebo částečné) nebo prodleni' v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou 
kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

2 V případě, že se některá sbana dostane do prodleni s plněním svých závazků daných touto smlouvou 
vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je v prodlení ovlivnit ani předvídat, jako jsou 
napr. živelné pohromy, občanské m;pokoje, embarga, pandetníe, epidemie), je povinna o tom 
bezodkladně písemně uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývajfri z této smlouvy budou pak 
prodlouženy o dobu odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto 
smlouvou a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za Škody Zf>flsol>ené straně drulté.

7



< Případní4 ikvIi/Iik' tijiirivy tělu vnluuvy provtídou rwslediié ytilu^iií stMiiy uřavřením řáílnéfto dixldlkíj 
K léto smlouvě.

XIII.
Společná n srávérečuá ustanoveni

I Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupné Číslovanými dodatky, podepsanýml oprávněnými 
zástupci o!x)u smluvních síran. Dodatek musí být uzavřen analogicky dle ?/V?

1 Prodávající iM>ni oprávněn (rostouplt jakékoliv pohledávky za kupujícím vzniklé z této smlouvy ó 
v souvislosti s touto smlouvou na třetí osotxi bez předchozího písemného souhlasu objednatele,

3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejílK) podfHsu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v Informačním systému veřejné správy - Registru smluv

r?. Omluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlotrvy byl uveřejněn na profilu zadavatele 
(kupujídho) dle zákona í. 13<l/2016 Sb., o zadáván' veřejných zakázek, ve znění pozdějších předplsO a 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 310/20IS Sb., zákon o zvTáštnírh (XKlmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

í> Kupující se zavazuj1 zajistit uveřejnění smlotrvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 310/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tědrto smluv a 
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

f> Tato smlouva je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podotiě.

2 V případě soudrrího sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu 1. stupně řídí obecným soudem 

kupujícího.

tí Písemnosti mezi stranami smlouvy, s jejichž obsaltem Je sjxrjen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručuj' do vlastních rttkotr

9, Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou drulté smluvní straně je splněna 
při doručování (rostou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastničtí rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou I telidy, jestliže posta jxsemnost smluvní straně vrátí Jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním dot učení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10. Smlouva byla schválena Radou MČ Thalia 18 dne 28 6 2022 pod číslem usneseni 315M9/22

II Nedílnou součásti léto smlouvy jsou následující příkří ty; S OhledGlTI fia tGriTlill UZavrGflí

příloha č I Technická specifikace Kupní SITlIOUVy jSITIG Schopni
příloha č 2 Oceněný položkový rozfxtčel
jxiloha č 3 Sezna'it jxxldodavatelň garantoval dodávku

příloha č 1: Ko()ie fxijistné smkx/vy/ pojistný certifikát nejpOZději do 1 5 9.2022

Kupující Prodávajíd: V

V Praze dne . , . Ve Starém Pizenci dne...............

Andrea
Digitálně podepsal 
Andrea Kudrnovská

Městská část Praha 18
Mor. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Mí Praha 18

LOKKI International s.r.o. 
Andrea Kudrnovská, Jednntellu)



Popis předmětu plněni MŠ Havířovská, Praha 18 

Estetická specifikace prvků

Mateřská škola Havířovská je navržena s ideou vytvořit inspirativní prostředí v duchu tématu džungle, 
které odpovídá názvu nově vytvořených oddělení Každá třída má jedno nosné téma (Opičky- mladší 
děti, Tygříci- starší děti). Interiérové vybaveni je laděno tak, aby podporovalo tvarem i barevností 
symboliku jednotlivých tříd

Vhodně zvolené jemné pastelové barevné odstíny působí příznivé na vývoj dětí a pozitivně ovlivňují 
estetické vnímání dělí v předškolním véku Příjemné a funkční prostředí utváří pevný základ vnímáni 
okolního světa, který si děti nesou s sebou i do dalšího života

Barevné ladění:

TŘÍDA OPIČKY- mladší dóti - hravost, pohyb

Základ světle žlutá v kombinaci se světle meruňkovou a akcentem oranžové. Základní barevnost 
stěn a podlahové krytiny- zelená/béžová,

TŘÍDA TYGŘÍCI- starší děti - sila, obratnost

Základ světle žlutá v kombinaci se světle meruňkovou a akcentem oranžové Základní barevnost 
stěn a podlahové krytiny- zelená/béžová

Technická specifikace prvků

Skříňový nábytek- LTD, doporučený výrobce - napf, Pfleiderer, Fundermax, Egger, Kaindl Design - 
přírodní světlé dřevodekory a pastelové barevné desky - např. světle žlutá , světlá meruňková, světle 
zelená. Síla materiálu 18 mm (2 mm ABS hrana, exponované rohy, bezpečnostně zaoblené). Skříňky 
ve třídách/ hernách-oblé tvarované díly. Kotvici šrouby s velkou hlavou u LTD desek pro bezpečné a 
pevné ukotveni, tj. systém bez krytek. Šrouby povrchové upravené práškovou barvou, aby byl omezen 

přistup k pokoveným povrchům Barevnost šroubů v designu lamina Nosiče polic - u výškově 
polohovatelných polic - bezpečnostní nosiče polic pro zamezeni nechtěných vysunutí police při 
manipulaci s obsahem police Zásuvky-plnovýsuvy, kuličkové pojezdy s tlumením

Détské koutky- LTD desky v kombinaci s masívním dřevem (buk- přírodní/lakovaný), doporučený 
výrobce - např. Pfleiderer, Fundermax, Egger, Kaindl, Design - přírodní světlé dřevodekory a 
pastelové barevné desky - např světle žlutá , světlá meruňková, světle zelená. Síla materiálu 18 mm 
(2mm ABS hrana, exponované rohy, bezpečnostně zaoblené). Détské koutky ve třídách/ hernách-oblé 
tvarované díly Kotvící šrouby s velkou hlavou u LTD desek pro bezpečné a pevné ukotveni, tj systém 
bez krytek Šrouby povrchové upravené práškovou barvou, aby byl omezen přístup k pokoveným 

povrchům Barevnost šroubů v designu lamina. Nosiče polic - u výškově polohovatelných polic - 
bezpečnostní nosiče polic pro zamezení nechtěných vysunutí police při manipulaci s obsahem police 
Zásuvky-plnovýsuvy, kuličkové pojezdy s tlumením

Odpočinková patra - konstrukce, schodiště- buk masiv přírodní lakovaný, schodmce s bezpečnostními 
protiskluznýmí pásky, skleněné výplně a průhledová okénka z bezpečnostního skla

Výrobky ze dřeva a z materiálů na bázi dřeva - požadavek na odolnost vůči oděru, omyvatelnost, 
montážní spoje zaručující stabilní pevnost

Didaktické prvky- březová překližka, buk masiv přírodní lakovaný, plexisklo s ochranou proti oškrábu, 
skleněné přebarvené kuličky, nerozbitné bezpečnostní zrcadlo z leštěného plechu, grafika- přímý tisk 
na dřevo, UV tisk - omyvatelný, odolný proti UV zářeni Didaktické prvky odpovídají normé EN 71-3 
(mechanické a fyzikální vlastnosti)

Dekorace - dekorativní prvky na skříňkách, koutcích a stěnách jsou vyrobeny z 18/10 mm silné 
dřevovláknité MDF desky s barevnou vysoce kvalitní povrchovou úpravou - použiti nezávadných 
certifikovaných barev a povrchového laku (certifikace pro využití na détské hračky). Opracováni 
dekoraci na CNC strojích Dekorace jsou složeny z jednotlivých dílů, které jsou natřeny různými 
barvami, složeny do finální podoby a přilepeny na podkladovou překližku Šrouby jsou povrchově 

upraveny práškovými barvami v designu MDF dílu Bezpečné pevné (šroubové/lepené) spojeni 
s podkladem/sténou, které zabraňuje pádu.



Korkové nástěnky materiálové složeni - základ tvořen MDF dřevovláknitou deskou, barevně 
lakovanou, min sila materiálu 18 mm , podloženo nosnou březovou překližkou o sile min, 6 mm, 
Jemnozrnný korek- sila min 6 mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý korek. Olej 
zajišťuje stálobarevnost materiálu Samozacelovacl vlastnosti, bakteriostatický, nepřitahuje prach

Čalounění, matrace - Koženkové malrace volné a pevně spojené s nábytkovými díly (koutky, 

podesty . ), materiál s hygienickým atestem - UV stálost 5, Oekotex Standard 100, zpomalené hořeni, 
anlibakteriálnl úprava. Odolnost v odér 55 000 martindale, složeni povrch 100% PVC, podklad 65% 
polyester 35% bavlna Barevné provedeni např. oranžová, žlutá, zelená, modrá Výplň matraci a 
čalouněných prvků molitanová drť, molitan.

Hustota LTD desky z 600 kg/m3,

vlastnosti povrchové plochy dle EN14323,

chováni při namáháni oškrabem ž 1,5 [N],

náchylnost k prasklinám EN14323 s 3 [Stupeň],

Dodané vybaveni odpovídá platným normám ČSN 91 0001:2007, ČSN EN 910100:2006 

a ČSN EN 71,

Didaktické prvky- certifikace dle EN 71-3.



čťtlo

poloiSvy
Popil pdoJkY*, IkiUralIvnífolo* Mnobtvl MJ

Cena taMJ

bez DPH

Cena celkem bet 

DPH

1,02 CHODBA

1

Korkový info nástěnka

Roíměry min 5í7e 118 a výjka 116 cm, kor^k min ilfe 

110k výika 72 cm

Materiál barevně lakovaná MDF deska min. 18 mm ♦ 

břeiová překlIJka min 6 mm, jemnorrnný korek- sila 

min 6 mm • io*ldovany lněný olej, pryskyřice a jemné 

namletý korek Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu 

Sa mora celo vad vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach

1 it 11200 11200

1,03 SAINAI .OPtČKV

2

Šatní blok • 4m(stný

Rozměry S. 109 x v, 132 x lil 36,8 cm, výika sedáku

35 cm ergonomicky (dle výiky dětQ

Materiál; korpus kvalitní barevné lamino o síle min

18 mm (min 2 mm AOS hrana), vložená polička na 

přezúvky, dvojvMáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované. Bočnke* oble tvarovaný 

dli Kombinace 3 pastelových barev. Barva lamin 

výběr dlí vzorniku dodavatele

3 ta 14200 47600

3

Šatní blok • 4mfslný koncový levý

Rozměry, t 109xv. 132 x hl 36,8 cm, výika sedáku

35 cm ergonomicky (dle výJky détO

Materiál korpus - kvalitní barevné lamino o sile min

18 mm (min 2 mm ABS hrana), yloíená polička na 

přezúvky, dvojvéUČky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práSkově lakované. Bočnlce- oble tvarovaný 

díl Kombinace 3 pastelových barev. Barva lamin 

výběr dle vzornfku dodavatele.

1 ks 14200 14200

4

Satni Wok 4mistný koncový pravý

Rozměry { 109 x v. 132 x hl. 36,8 on, výik* sedáku

35 cm ergonomicky (dle výSky děti)

Materiál korpus kvalitní barevné lamino o síle min

18 mrn (min 2 mm ABS hrana), vlolená polička na 

přezúvky, dvojvěiáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované Ročnice oble tvarovaný 

díl. Kombinace 3 pastelových barev Barva lamin 

výběr dle v/orníku dodavatele

1 ta 14200 14200

5

tabule na rozlišovací značky

(např. Slunce)

Rozměry; min Šíře 58 * výška 75 cm

Materiál barevné lakovaná MDF deska o U mln IP

mm « březová překbífca o tl. mln 6 mm, 20 ks 

bukových Čtverečků, 20 ks plastových jmenovek

m

1 ta 5800 5800

6

Korková ínřo nástěnka

Rozměry mln. šíře 145 * výška 113 cm, korek mln šíře

117 v výška 85 cm

Materiál barevné lakovaná MDF deska mln 18 mm « 

březová překližka mln 6 mm, jemnozrnný korek- síta 

min 6 mm • /Oxidovaný lněný olej. pryskyřice 3 jernnf 

namletý korek Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu 

Samozacelovacl vlastnost', bakteriostatkký, 

nepřitahuje prach

1 ta 13100 13100



Provižková náslénka např. Opice 

Rořmify: íffe 38 * výika B8 cm • 1 di!

Maieriil: barevné lakovaná MDF deska o lí min. iti 

mm, podWad břeiová překlilfca o tl mln 6 mm. 

kovová očka práikové lakovaná v designu násldnky. 

ptováiek • polypropylen stáčený o prúméru min 4 

mrn. Zo ladní strany nástěnky jsou připevněna kovová 

prdJkové lakovaná očka na upevněni pro vilikových 

osnov. Součásti baleni 4 prová/kové osnovy o délce 

2,5 m

1.04 Šatna ii • tygAíci

Satnf blok • Bmístný koncový' levý

Roíměry í. 82 x v ISO x bl 36,8 cm, výitka sedáku 34

cm ergonomicky (dle výtky détí)

Materiál: korpus kvalitní barevné lamino o síle mln.

8 18 mm (mln 2 mm ABS hrana), vlolená polička na

přeitivky, dvojvěíáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, prátkovř lakované. BoČnice oble tvarovaný 

dli Kombinace 3 pastelových barev Barva lamin 

výběr dle v/ornfku dodavatele

'IP
ks 8100 8100

1 ks 10600 10600

Uatnl blok • Bmístný koncový pravý

Roirněry. í. 82 x v. ISO x hl. 36,8 cm, výtka sedáku 34

cm ergonomicky (dle výtky děli)

Materiál korpus - kvalitní barevné iamino o sile mln 

9 18 mm (mln 2 mm ABS hrana), vlolená polička na

přeiůvky, dvOjvěSáčky Jsou bděny s barvou lamina, 

kovové, prátkově lakované Bočnlce oble tvarovaný 

díl Kombinace 3 pastelových barev. Barva lamin 

výběr dle viornlku dodavatele

ks 10600 10600

10

Satni blok • Bmístný středový

Roirněry $ 82 x v. 132 x hl 36,8 cm, výtka sedáku 35 

cm ergonomicky {dle výtky děli)

Materiál korpus • kvalitní barevné lamino o sile min 

18 mm (min 2 mm ABS hrana), vlolená polička na 

pře/úvky, dvojvěiáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, prátkově lakované. Bočnke oble tvarovaný 

díl Kombinace 3 pastelových barev. Barva lamin 

výběr dle v/orníku dodavatele.

2 ks 10600 21200

^atní blok 4místný koncový levý*

Ro/měry. t 109 x v. 132 x hl 36,8 cm, výtka sedáku 3S 

cm ergonomicky (dle výiky dělí)

Materiál: korpus ■ kvalrtní barevné lamino o sile mln 

11 18 mm (min 2 mm ABS hrana), vlolená polička na

pře/Ovky, dvojvěiáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, prátkově lakované. Ročnice oble tvarovaný 

díl Kombinace 3 pastelových barev. Barva lamin 

výběr dle v/orn(ku dodavatele.

ks 14200 14200

12

Šatní blok 4mistný koncový pravý

Roirněry t 109 x v 132 x hl. 36.8 cm, výtka sedáku 35

cm ergonomicky (dle výtky dětí)

Materiál korpus • kvalitní barevné lamino o síle min 

18 mm (mln 2 mm ABS hrana), vlolená polička na 

přeiůvky, dvojvěiáčky )sou laděny $ barvou lamina, 

kovové, prátkově lakované. Ročnice oble tvarovaný 

díl Kombinace 3 pastelových barev. Barva lamin 

výběr dle v/orníku dodavatele

ks 14200 14200



13

Tabule itd roilHovjci mačky 

(např Kv£l)

Ro/mífy. mln iíře S8 k rfií* 75 cm 

Materiál barevné lakovaná MDf deska o tl mln 18 

mm ♦ březová překllřka o tl mln. 6 mm, 20 ks 

bukových étverefků, 20 ks plastových Jmenovek

Korková Info náslénka

Ro/rnéry; mln. $lře 145 > vý5ka 119 cm, korek mln iiřo 

117 x vý^ka 85 cm

Materiál barevné lakovaná MDF deska mln. 18 mm * 

březová překližka mln. 6 mm, jemnozrnný kotek síla 

mln 6 mm zoxidovaný Inénýole), pryskyřice a jemné 

namletý korek Olej zajitťujr stálobarevnojl materiálu 

Samozafelovacl vlastnosti, baktcnostatický. 

nepřitahuje prach

Provázková násténka • např Oplre 

Rozměry; bře 38 > výika 88 cm 1 díl 

Materiál barevně lakovaná MDF deska o tl mln 18 

mm, podklad • březová překližka o tl min 6 mm, 

kovová očka práSkové lakovaná v designu nástěnky, 

provázek polypropylen stáčený o průměru mln. 4 

mm 2e zadní strany nástěnky Jsou připevněna kovová 

práUové lakovaná ořka na upevnění provázkových 

osnov Součásti balení 4 provázkové osnovy o dékc 

2,5 m.

1.05 HCRNA lOjNICf I • OPIČKY

rn V*.

5800

moo

8100

5800

moo

8100

16

Katedra J. tuamykalelnýml lásuvkaml, Ijo/ «d, /ásuvliy 

vlivů Ro/miry

iířka mln 140 > hl. 70 x výíV^ 75 cm Maleriái:

Uoloví diilni lesdiíni mln 2,8 cm kválilnl b.nevné 

Ijmino (mln. 2 mm ABS hrana), rukllllkaini no!l<y, 

rakulacené rohy i důvodu bcipiinostl, úchylky jinu 

laděny i barvou lamina, kovové, barevně práškově 

lakované, jisuvky uramykatelné • plnovýurv s 

tlumením Boťnlce-oble tvarovaný dli Kombinace 2 

pastelových barev Barva lamin výběr dle víomflru 

dodavalele.

židle kancelářské, oloíná béí podiudel 

fiorměry. Hloubka sedáku mln 43 cm. výíka od 08 

cm, výSka serenlod 51 cm, Šířka sedáku 48 cm. 

Maleriál ialounfnl kojenka , provedeni kostry • 

chrom, ber podruřel Barva např. béJová (výběr dle 

vrornlku dodavatele) Nosnost do 130 kp

18

Stůl dílský obdélník

Rorměry: mln Siře 126 > bl 86s výSfca 46cm-l ks, 

výíka 52cm 1 ks

Materiál: stolová deska kvalitní barevné lamino (mln 

2 mm ABS hrana), podnoJ • buk masiv, přírodní 

lakovaný, raoblené hrany. Barva lamin výbér dle 

vrornlku dodavatele

19

Slůl dětský ěiveiec

Rorměry min, ííře 86 > hl. 86 v vyšlo výíka 52 cm 

Maleriál: stolová deska kvalitní barevné lamlnn (min 2 

mni AB5 hrana), podnoi • buk masiv, přírodní 

lakovaný, raoblené hrany Barva lamin výběr dle 

vrornlku dodavatelé

I

>T
4 ■4* i

A «

22700

4600

6900

5700

22700

9200

13800

11400



2140020

Židle délska Hojméry

sodák vý$ka 2C <m-6 kj, výíka 30 cm 14 ki 

Materiál nohy buk masiv oil min 20mm, sed4k» 

optika b/eiová překliíka o tl min 10 mm, sedák 

ergonomicky tvaiovaný.

21

Magnetická nástinka > dekoraOvnfm prvkem 

Rozméry: mln. Jířka 120 x výíka 128 on, magnetická 

tabule í 120 xv 90 cm, dekorativní oblouk nad t«ibulí 

í. 118 x v 38 cm

Materiál magnetická násténka v hliníkovém fámu 

horní dekorativní oblouk • barevně lakovaná MDf 

deska min 18 mm < blátová pfekíijka mln C> mm

Pl
1

*0L.

20 ks 10/0

1 ks 9300 9300

Si

Skříňka níiká (pod magnetickou tabuli)

Rozměry: mln Jlře 3 23 x výíka 45 x hl 20cm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile mln. 18 mm 

(min. 2 mm AOS hrana). Bočníce oble tvarovaný dil 

Kombinace 2 pastelových barev. Barva lamin výběr 

dle viornlku dodavatele.

ks 5300 5300

23

Kosmetický stolek se zásuvkou Květ 

Roirněry: ííře SOxvýška 142 x hl. 40cm, výikástolové 

desky 52 cm Materiál: korpus stolku se zásuvkou - 

kvalitní barevné lamino o síle min. 18 mm (min. ? mm 

ABS hrana), zrcadlo s dekoraci • barevně lakovaná M0F 

deska min 18 mm » březová překulte o tl mln 6 mm, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, 

barevně práíkově lakované Zásuvka -ptnovýsuv bez 

tlumení. Boř nice oble tvarovaný díl Kombinace 2 

pastelových barev Barva lamin výběr dle vzornlku

ks 9 SCO 9800

dodavatele

24

laburette

Rozměry min Síře 30 x výíka 30 > hl. 30 cm Materiál: 

molitanová drť. koienka- zpomalené hořeni, 

antibakteriálni úprava, UV stálost; 5 Barva např 

oranžová Výběr dle vzornlku dodavatele

3 ks 1450 4350

'.'f

25

Násténka Odpočívám ve íkolre • 20 míst 

Rozměry; min Síře 56 * výíka 76 x hl 1,5 cm Materiál 

březová přektiíko 10 mm, kotiky-buk-masiv. průhledné 

plastové pruhy na jmenovky

2b

Nástěnné hodiny - např. Opice 

Rozměry, mln íiře 38 x výíka 58 cm 

Materiál; podkladová deska barevné lakovaná MDF 

deska min 18 mm, podklad - březová překližka U min 

6 mm Nástěnné hod ny pr. 25 cm (llouíťte 3,8 cm), 

materiál plast, zovéíené na podkladové desce, 

analogový displej

I ks 3900 3900

* ki 3200 3200



27

$ bojty na porlřalia<iéli - 21 t>o«ú

Roíméry; min ilfe 100 x výíka 80 x W 40 cm

Maleriál; korpub kvalitní barevné lamino o víltí mln

Ifi mm (mln 2 mm ABS hrana) Plastové boxy 21 ks 

Boénice oble tvarovaný díl. Kombinace 2 pastelových 

barev Barva lamin výběr dle v/orníku dodavatele

/ — } EL* —11ifešj 1 ki 13300 13300

?8

Korková Info nástěnka

Rorměry; min. Jifc 78 x výška 109 cm, korek min 5í/e

6S x výika 65 cm

Materiál: barevné lakovaná MDF deska mln 18 mm * 

břerová překližka mln, 6 mm, jemno/mný korek- sila 

mln 6 mm • roxídovaný lněný olej, pryskyřice i jemně 

namletý korek Olej lajilťuje stálobarevnost materiálu 

Samoracelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach
1: -■’nmmmmšf.,-’:

1 ks 7400 7400

29

SkřIAka poková, s pojirnýml kontejnery

Roirněry min šíře 100 x výška 130 x hl. 40 cm

Materiál: korpus kvalitní barevné lamino o síle mln.

18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace 1 ks 14x13 

cm • barevné lakovaná MDF deska o tl mln 10 mrn, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, práškové 

lakované, kolečka (2 kolečka s brrdou) Bočnlce oble 

tvarovaný díl. Kombinace 3 pastelových barev Barva 

lamin- výběr dle viornlku dodavatele.
•

v

1 ks 15500 15500

30

Skříňka kombinovaná • dvtřka/polrce

Ro/měry mln JF/e 100 x výška 130xhl 40 cm

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min 18 mm 

(mln 2 mm ABS hrana) Dekorace 1 ks mln ?5x2S cm 

barevně lakovaná MDF deska 10 mm, díly nalepeny 

přímo na lamino dviřkáchj.úchylky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, barevně práškově lakované. 

Bočnlce- oble tvarovaný díl Kombinace 3 pastelových 

barev Barva lamin výbér dle v/ornlku dodavatele

2 ks 15200 30*100

31

Skříňka na výtvarné pomůcky

Roirněry mln ?fře 1Ó0 x výika 130 * hl 40 Cm

Maleriál kvalrtní barevné lamino o síle mln. 18 mm 

(mln. 2 mm ABS hrana), úchytky Jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, barevně práškově lakované Ročnice 

oble tvarovaný díl. Kombinace 3 postelových barev 

Barva lamin výběr dle viornlku dodavatele.

lil 1 ks 14000 14000

32

Nástěnná dekorace dětská např Motýl

Rozměry, min Šíře 50 x výška 40 cm

Materiál barevné lakovaná MDf deska o tl mln 18 

mm 4 břeiová překližka o tl min 6 mrn, dráty a 

kovová očka jsou ocelové, barevně práškové lakované v.
1

1 ks 2800 2800



3J

Nistftnná dekorace détská napí, Molyl 

fto^móry. mln. iíře Sír * vyika 70 cm

Maleriál. barevné lakovaná MDF de^ka o il mln 18 

mm * březová překližka o ll. min 6 mm, dráty 9 

kovová očka jsou ocelové, barevné práíkové lakované jflt 1 ks 4700 4700

3'.

Nástěnná dekorace détská Např. Ušly

Roíméry: mln. Siře 54 * výika 38 cm

Maleriál barevně lakovaná MDf deska min 18 mm ♦ 

břeiová překližka mln 6 mm
0 (k 1 ks 1900 1900

3S

Skřirtka nDká • zaoblená policová

Rozměry: min šiře 70»70 >. výíka 58 m hl. 30 cm 

Materiál kvalitní barevné lamino o sile mln 18 mm 

(min. 2 mm ABS hrana). Ročnice 1 ks oble tvarovaný 

díl Kombinace 2 pasteiovýcži barev Barva lamin 

výběr dle v/orníku dodavatele

|Mk ** 1 ks 9700 9700

36

SkriAka nízká • policová otevřená

Rozměry mln Jíře 70 * výika 581 hl 30 cm

Materiál; kvalitní barevné lamino o síle mln. 18 mm 

(mln. 2 mm ABS hrana). Bočnlce-1 ks oble tvarovaný 

dli. Kombinace 2 pastelových barev. Barva lamin- 

výběr dle v/orníku dodavatele
" ES ■ ■ ;

1 ks 4800 4800

37

Koutek Kuchyňka

Ro/měry. mln iíře US x výika 150 x hl 46 cm. Výika 

pracovní desky 58 cm

Materiál: korpus kvalitní barevné lamino o síle mln

18 rum (min. 2 mm ABS hrana), dekorace 1 ks 25x28 

cm. 1 ks 13*14 cm ■ barevně lakovaná MDF deska o tl 

mln. 10 mm (nalepeno přímo na lamino dvířka) 

úchylky Jsou laděny s barvou lamina, kovové, barevné 

práikové lakované. Dřevěný kohoutek buk masív, 

dře/- nerezová mlska, spor áček výsuvná trouba čelo 

ovládacího panelu barevný potisk- pokrmy. Bočnke 

oble tvarovaný (Jíl Kombinace 3 pastelových barev 

Barva lamin výběr dle v/orníku dodavatele

•

f’-'.

v CJ

1 ks 34700 34700

38

Stul dětský čtverec

Rozměry: min. 3iře 63 * hl. 63 * v. 46 cm

Materiál: stolová deska kvalitní barevné lamino (mln, 2 

mm ABS hrana), podnož buk masiv, přírodní 

lakovaný, zaoblené hrany Barva lamin výbér dle 

vzornlku dodavatele

IfTTf 1 ks 3800 3800



39

SVříft ns maira«? 7 míst 

RoiméfV; mln. <lře 83,4 * výžka 180 x hl 61. tm 

Materiál; kvjlltní barevní lamino o sfle min 18 mm 

{min 2 mm ABS hrana), úchytky jsou latlúny s barvou 

lamina, kovové, barevné prátkovf* lakované. 

Kombinace 2 pastelo*vých barev Barva lamin výbér 

dle vzornlku dodavatele

Skřfrt na matrace - 6 míst 

Rozrnéry: mln. Íiře 72,6 x výíka 180 x hi GS cm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile min 18 mm 

(mln 2 mm ABS hrana), úchytky jsou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné priikové lakované 

Kombinace 2 pastelových barev. Barva lamin výbér 

dlo v/orniku dodavatele.

41

Skřlft na lůHoviny • 12 míst 

Rozměry, mln. iíře 72,6 x výíka IBOx hl. 65 cm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile mln. 18 mm 

{min 2 mm A8S hrana), úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, barevně práíkové lakované, 

Kombinace 2 pastelových barev. Barvo lamin 'výběr 

dle vzornlku dodavatele.

Skřfřl na lúJkovlny • 6 míst 

Rozměry mln ?l?e 43 x výíka 180 x hl 65 tm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle mln. 18 mm 

(min 2 mm ABS hrana), úchytky Jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, barevně práSkové lakované Barva 

lamin výběr dle viornlku dodavatele

r
r

w

ks 14600 14600

Nástavec ke skříni na lúlkovíny 

Rozměry: rnln ítfe 83.4 x výíka 60 x hl. 65 cm 

Maleriál kvalitní barevné lamino o sile min 18 mrn 

(min 2 mm ABS hrana), úchytky jsou bděny s barvou 

lamina, kovové, barevní práíkové lakované Barva 

lamin výbér dle v/orníku dodavatele

Nástavec ke skříni na matrace 6 míst 

Rozměry rnln šíře 72,6 x výška 60 x hl. 65 cm 

Materiál kvalitní barevné lamino o síle min 18 mm 

(min 2 mm ABS hrana), úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, barevně prátkově lakované. Barva 

lamin výběr dle vzornlku dodavatele

6600 6600



N.1$tavec Ve skříni na n<atrace-7 misi 

Roiwéry. mln. if/e 83,4 x výika 60 x hi 6S on 

Maleriál. kvalitní barevné lamino o lile mln 18 mm 

(min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou ladény 5 barvou 

lamina, kovové, barevné práikové lakované Barva 

(amin výbér dle v/ornlku dodavatele

Nástavec ke skříni na lúlkovíny 

Rorméry; mln. ilfe 43 x výika 60 x hl. 65 cm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min 18 mm 

(rnln. 2 mm A8S hrana), úchylky jsou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné práíkové lakované Barva 

lamin- výběr dle v/orníku dodavatele

Nástěnná dekorace détská Např. Palma 

Ro/měry min. Mře 38 > výika 118 cm 

Materiál barevně lakovaná MDf deska mln. 18 mm 4 

březová překližka mln. 6 mm

1 ks 5200 5200

ii
>

ks 4900 4900

Odpočinkové patro

Ro/měry: mim Síře 255 x výika 216 x hi 176 cm 

Materiál kostra* schody bukový masiv, opláitěni 

kvalitní barevné lamino o sile 18 mm (2 mm ABS 

hrana) schody opatřeny protlsklu/ovýml pásky, 

průhledová okénka zesílené bezpečnostní sklo 

Dekorativní prvky- mln 5 38 x v. 88 cm 1 ks, i 25 x v 

28 cm • 1 ks, i. 58 x v. 26 cm • 2 ks materiál MDF deska 

10 mm, nalepeno přímo na desce, koíenková matrace 

172*172*5 tm, atypické výřery lextilní závěsy Hrad 

prvky: průměr mln 25 tm 2 ks, 50 x 38 cm 1 

Sls Materiál březová přckhlka, buk masiv, 

nepoíkrabirlelné plexisklo, plastové kuličky, zrcadlo 

toiténý nerezový plech Prvky čertrtlkované dle EN 71 

Kombinace 2 pastelových barev Barva lamin výběr 

•Ke v/ornfku dodavatele. Oble tvarované díly.

ks 140400 140400

t?

Nástěnná dekorace dětská Např. Palma 

Rozměry mln ?íře 78 x výika 250 cm 

Materiál; barevně lakovaná MDf deska mln Ifi mm » 

březová překližka mln 6 mm.

ks 10600 10600

50

Skříňka polková, s poilznýml kontejnery 

Ro/měry mln iiře 100 x výtka 80 x hl 40 cm 

Materiál korpus kvalitní barevné lamino o sile min 

18 mrn (mln 2 mm AR$ hrana), dekorace 2 ks 14x13 

cm • barevně lakovaná MDF deska o ti mln 10 rnm. 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, práSfccvé 

lakované, kolečka (2 kolečka s br/dnu). Kombinace 2 

pastelových barev Barva lamin výběr die vzornlku 

dodavatele BoČnice 1 oble tvarovaný díl

ks 13500 13500



SI

SkFiAka polkové Roíméry:

mln 5f/c 70x výika 80 »hi 40cm Materiál:

korpus kvalitní barevný larnlno o sile mln 18 mm 

(min 2 mm AOS hrana) Kombinace 2 pastelových 

barev Baiva lamin výbér dle v/ornlku dodavatele ■ 1 ks 5703 5700

1,06 HERNA lOÍNICf II • TYGŘÍCI

52

Katedra i uiamykatelnými rásuvkarní, ber ?ad, zásuvky 

vlevo Rorméry

ilfkařnln 140 * hl 70 x výika 75 cm Materiál

stolová deska resilená min. 2,8 cm kvalitní barevné 

lamino (mm. 2 mm ABS hrana), rektilikačnl noJky, 

zakulacené rohy r důvodu l>erpeénosti. úchytky jsou 

ladény s barvou lamina, kovové, barevné práíkové 

lakované* zásuvky uzamykatelné plnovýsuv s 

tlumením Boénlce oble tvarovaný díl Kombinace 2 

pastelových barev (larva lamin výbér dle viornlku 

dodavatele

1 ks 22700 22700

S3

2»dlc kancelářské, otočná ber područek

Roíméry: Hloubka sedáku mln 43 cm. výíka od 80 

cm, výika seienf od 51 cm, iiřka sedáku 48 cm. 

Materiál: čalounění koienka , provedeni kostry 

chrom, ber područek. Barva nap? bélové (výbér dle 

vrorníku dodavatele). Nosnost do 130 kg
4 »

A A

2 ks 4600 9200

54

Stůl dětský obdélmk

Rorméry mln. iffe 126 x hl. 86 x výíka 52 cm-1 ks, 

výika 5B cm 1 ks

Materiál stolová deska kvalitní barevné lamino (mln

2 mm ABS hrana), podnoi buk masiv, přírodní 

lakovaný, zaoblené hrany. Barva lamin výběr dle 

vzornlku dodavatele

2 ks 6900 13800

ss

Stůl dětský čtverec

Rozměry, rnln il?e 86 * hl 86 * výika výika 52 cm- ks, 

výika 58 cm 1 ks Materiál,

stolová deska kvalitní barevné lamino (min 2 mm ABS 

hrana), podnoi buk masiv, přírodní lakovaný, 

zaoblené hrany. Barva lamin výběr dle viornlku 

dodavatele

j ks 5700 11900

56

2«dle dětská Rozměry

sedák výika 30 cm 10 ks, výika 34 cm-10 ks

Materiál, nohy buk masiv o tl min 20 mm, sedák * 

opěrka • březová pFekhika o tl. min. 10 mm. sedák 

ergonomicky tvarovaný

t'“í1 l!
20 ks 1070 21400

51

Magnetická nástěnka s dekorativním pivkem

Rozměry rnln íiřka 901 výika 158cm, magnetická 

tabule 5 90 x v. 120 cm, dekorativní oblouk nad tabuli

í 78 X v 38 cm

Materiál, magnetická nástěnka v hliníkovém rárnu, 

boml dekorativní oblouk barevně lakovaná MDF 

deska mln 18 mm ♦ březová překhika mln. 6 mm

1 ks 7100 7100



58

Skříňka nfiM {pod magnetickou tabuli)

Hoíméry, mln. We Ol * výika 40 * hl. 20 cm

Maleriál. kvalitní barevné lamino o sfle mln. 18 mm 

(rnln 2 mm ABS hrana) Bočnlce oble tvarovaný dil 

Kombinace 2 pastelových barev Barva lamin výbér 

dle vrorníku dodavatele

i ks 4200 42CO

59

Nástěnné hodiny • např Had

Rorměry. min Jíře 38 x výika 58 cm

Materiál: podkladová deska ■ barevně Ukovaná MDF 

deska mln 18 rnm, podklad • břeiová překlllka tl mln

6 mm Nástěnné hodiny pr. 25 cm (tloultVa 3,8 cm), 

materiál plast, lavěiené na podkladové desce, 

analogový duple)

■' iiu i

ia

'ir

i ks 3200 3200

00

Skříňka s bo«y na portfolia děti 21 boxů

Hoirněiy. mln. 5lře 100 x výika 80 x hl, <10 cm

Materiál, korpus * kvalitní barevné lamino o sik mm

1H mm (mln 2 mm AB5 hrana) Plastové boxy- 21 ks 

Bočnlce oble tvarovaný díl, Kombinace 2 pastelových 

barev Barva Umln- výběr dle v/orníku dodavatele

r— * — i — / j

‘r- Er-Ul

i kí 13300 13300

61

Skříňka kombinovaná dviřka/poíice

Ro/měry: min life 50 X výika 130* hl 40 cm

Materiál kvalrtní barevné lamino o sfie min 18 mm 

(mln 2 mm A95 hrana), Dekorace 1 ks mlo.25x28 cm 

barevně lakované MDf deska 10 mrn, díly nalepeny 

p/imo na lamino dvfřkácbJ.rVchylky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, barevně prálkově Ukované 

Bočnicc oWe tvarovaný dli Kombinace 3 pastelových 

barev, Barva lamin- výbér dle v/ornfku dodavatele

v - -Vfc

m

2 ks 7190 14380

62

Korková info nástěnka

Ro/měry min. liře 78 x výika 109 cm, korek min liře

65 x výika 65 cm

Materiál barevně lakovaná MDF deska min 18 mm ♦ 

březová překlržka min 6 mm. jemno/mný korek slU 

mín, 6 mm - /oxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně 

namletý korek dej /ajilťuje stálobarevnost materiálu 

Samo/acelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach

•.

1 ks 7400 7400

63

Skříňka policová, s pojí/nýrnl kontejnery

Ro/měry: mln liře 100 x výika 130 x hl, 40 cm

Materiál Korpus - kvaMni barevné lamino o sile mln

18 mm (mln. 2 mm ABS hrana), dekorace 1 ks 14*13 

cm • barevně Ukovaná MDF deska o tl mln. 10 mm, 

úchytky jsou ladény s barvou lamina, kovové, práíkové 

lakované, kolečka (2 kolečka s fcr/dou) BoČnict*' oble 

tvarovaný díl Kombinace 3 pastelových barev. Barva 

lamin- výběr dle v/orníku dodavatele

—

1 ks 15500 15500



64

SWíAka na výtvarné pomůcky 

Ro/měry: min íiře 100 > výjka 13Qx hl 40 cm 

Materlil: kvalitní barevné lamino o sile mln. 18 mm 

(mln. ? mm ABS hrana), úchylky |sou ladény s barvou 

Umino, kovové, barevné práíkové lakované, bočnlce 

oble tvarovaný dli Kombinace B pastelovýc h barev. 

Barva lamin výbér dle v/ornfku dodavatele

ks 14000 14000

65

Nástěnná dekorace détská Např Ušty 

Ro/měry min. life S4 > výika 38 cm 

Materiál: barevně lakovaná MDf deska min 18 mm ♦ 

březová překliika mln. 6 nim

2 ks 1980 3960

66

Nástěnná dekorace détská - Např. Tukan 

Ro/měry: mlíi 78 x výíka S8 cm 

Materiál barevně lakovaná MDF deska mln. 18 nim * 

břeiová pře klí] k a mín. 6 mm

67

Dílna vzdělávací pomůcka

Ro/měry: mln Jííe 1J5 x výika 150 * hl 46 tm, Výika 

pracovní desky 58 cm

Materiál: korpus • kvalitní barevné lamino o sile min 

18 mm (mln. 2 mm ABS hrana), pracovní deska buk 

masiv, dekorace 1 ks 25x28 cm • barevně lakovaná 

MDF deska o tl mln. 10 mm (nalepeno přímo na 

lamino dvířka), úchytky a véiáky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, barevně prátkově lakované Ocelový 

svěrák, sada funkčního nářadí pro děti, dřevěné boxy a 

plastové přihrádky na materlái Bočnlce • oble 

tvarovaný dil Kombinace 3 pastelových barev. Barva 

lamin výběr dle v/orníku dodavatele.

■.

?soo 3900

38000 38000

68

Nástěnná delorace dětská - Např. Papoulek 

Ro/měry mln. liře 58 > výška 38 cm 

Materiál barevně lakovaná MDF deska mln 18 mm* 

břeiová přckliřka mln, 6 mm

ks 2700 2700

Násténka Odpočívám ve školce 20 míst 

Roirněry min ?iře 56 x vyti a 76 x hl. 1,5 crn Materiál 

břeiová překliika 10 mm, kobky buk masiv, průhledné 

plastové pruhy na Jmenovky.

ks 1900 3900



70

Polička na knihy Roíméry

mln. 5lfe 100 * vyil'a 2S x hl 25 cm Materiál 

kvalitní barevné lamino o lile mln Ib mm |mln 2 mm 

ABS hrana) BoČn ce- oble tvarovaný díl Kombinace 2 

pastelových baiev Barva lamin výbér dle vzomfku 

dodavatele.

JEhbh^ l ks 248Ů 2480

71

Multllunkčnl koutek • Kuchyňka a obchod/drvodlo 

Rozméry: mln Site 165 x výíka 160 x hl 160 cm 

Material korpus • kvalitní barevné lamino o síle min

1tí mm (min 7 mm ABS hrana), dekorace barevné 

lakovaná MDf deska o tl mln 10 mm (dekorativní 

prvky nalepeno přímo na lamino dvířka/desku)

Zásuvka » plnovýsuv s tlumením. Dře vény kohoutek- 

buk masiv, títez- neférové mlska, sporáček výsuvná 

trouba Čelo ovládacího panelu- barevný potisk- 

pokrmy Dřevéné přihrádky buk masiv 4ks, véiáčky, 

textilní závés ÚcIrYtky/véíáky jsou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné práíkové lakované Bočnlce- 

oble tvarovaný díl. Kombinace 3 pastelových barev 

Barva lamin- výbér dle v/ornlku dodavatele

1 d .. „

r
!. f

1 ks 71000 71900

72

Stul délský čtverec

Ro/méry min. Siře 63 x hl. 63 x v 52 cm

Materiál stolová deska kvalitní barevné lamino (mln 2 

mm ABS hrana), podnoi • buk masiv, přírodní 

lakovaný, zaoblené hrany. Barva lamin výbér dle 

v/ornfku dodavatele

iprTif
1 ks 3800 3800

73

Taburetka

Ro/méry: mln. lite 30 x výíka 30 x hl. 30 cm Materiál 

molitanová drť, koženka- /pomalené hoření, 

antibakterlálnl úprava, UV stálost. 5. Barva např 

oranžová. Výběr dle v/orniku dodavatele.

2 ks 1450 2900

74

Dětský koutek podesta

Ro/inérymln. Utc ISO x výika 120 x h! 100 cm

Materiál korpus - kvalitní barevné lamino o síle min

18 mm (rnln. 2 mm ABS hrana), dekorace 1 ks 

barevně lakovaná MDf deska mln. 10 mm, 

bezpečnostní sklo o sile min. 6 mm, kolečka {2 kolečka 

s hr/dou) Matrace a čalouněný opěrák výplň ■ 

molitanová drť, potah koženka • /pomalené hořeni, 

antibakterlálnl úprava, hygienický atest pro 

zdravotnická zařízeni, hrad prvek otočné kolo min 

průměr 36 cm. Prvky certihlováné die FN 71. Bočnlce 

oble tvarovaný díl Kombinace 3 pastelových barev 

Barva lamin výběr dle v/ornfku dodavatele

Hi'i{( ' kJi
v 1 ks 43300 43300

75

Nástěnná dekorace détská Např. Tygr

Ro/měry. mln. íite 118 x výíka 78 cm

Materiál barevné lakovaná MDf deska mln 18 mm * 

březová překliika mín fa mm

v tuv
1 kS 8300 8300



76

Nástěnná dekorace dětská Nap?. Tygr

Pořměry. mln. iífe S2 x výika 30 cm

Materiál: barevně lakovaná MDF deska mln 18 rnm ♦ 

březová pFeMiika mln 6 rnm

3 li 1900 5700

77

bkNfika polková, s poJizn*ýfnl kontejnery

Rozměry mln. iffe 100 > výika 170 x hl 40 cm

Materiál, korpus • kvalitní barevně lamino o sile rnln

18 mm (min 2 rnm ABS hrana), dekorace i ks 14x13 

cm • barevně lakovaná MDF deska o tl, rnln 10 mm, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, práíkové 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou). Bočnlce oble 

tvarovaný dli Kombináte 3 pastelových barev Barva 

lamin výběr dle vzornlku dodavatele

M 1 li 16900 16900

78

Skříě na matrace 7 míst

Rozměry; mln. iffe 83.4 x výtko JRO x hi. 6S cm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile mln 18 mm 

(mln. 2 mm ABS hrana), dekorace barevně lakovaná 

MDF deska o tl. mln. 10 mm, úchytky Jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, barevně prátkově lakované. 

Kombinace 2 pastelových barev Barva lamin výbér 

dle vzorniku dodavatele,

■■s 2 li 23200 ■16100

79

Skříň na malrace * 6 míst

Rozměry min.3«7e 72,6 x výika 180 xh! 65 cm

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile min 18 mm 

(min 7 rnm ABS hrana), dekorace barevně lakovaná 

MDF deska o tl, mln. 10 mm, úchytky Jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, barevně prátkově lakované. 

Kombinace 2 pastelových barev Barva lamin- výběr 

dle vzornlku dodavatele

mni

ií

1 ks 19900 19900

BO

Skříň na lúlkoviny • 12 míst

Rozměry: min. iiře 72,6 x výíka 180 x M. 65 cm

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle mln 18 mm 

(mln 7. mrn ABS hrana), dekorace barevné lakovaná 

MDF deska o t! min 10 mm. úchytky jsou ladény s 

barvou lamina, kovové, barevně prátkově lakované 

Dekor záda, boky ;» spfvdní pokec sv. tyrkysová, horní 

police meruňková. Čela zásuvek n police vanilková

' mm
• ř i

fm f r

r- r* r
r— r* ri

p

1 ks 22SOO 22SOO

81

Skříň na lúHtovlny ■ 6 míst

Rozměry, mln Síře 43 x výtka 1B0 x hl. 65 cm

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile min 18 mm 

(min, 2 mm ABS hrana), úchytky jsou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevně prátkově lakované Barva 

lamin výběr dle v/ornlku dodavatele

f H*
r pr

i ■■■n

■MtĚ/r

1 ks 14600 14600



82

83

Nástavec ke skříni na lófkovfny 

Rcnméfy; mln ilřeBB.^xvýikaOOvhl 65 cm 

Materiál: kvalitní barevné lamino o sile mln 18 mm 

(mln. 2 mm ABS hrana), úchytky )sou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné práškové lakované Barva 

lamin výbér dle v/ornlku dodavatele

Nástavec ke skříni na matrace 6 míst 

Ro/méry min iffe 72,6 * výika 60 x hl 65 cm 

Materiál Kvalitní barevné lamino o sile rnln 18 mm 

(mln, 2 rtutí ABS hrana), úchytky |sOu ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné práikové lakované Barva 

lamin' výbér dle v/ornfku dodavatele.

Nástave< ke skříni na matrace-? míst 

fio/méry mln ilfe R3.A x výika 60 * h) 6S cm 

Materiál kvalitní barevné lamino o sile min. 18 mm 

(mln 2 min ABS hrana), úchytky jsou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné práikovř lakované Barva 

lamin výbér dle v/orníku dodavatele

Nástavec ke skříni na ICtlkoviny 

Ro/méry. mln. Síře 43 x výSka 60 x hl 65 cm 

Materiál kvalitní barevné lamino o sile mln. 18 mm 

(mln 2 mm ABS hrana), úchytky jsou ladény s barvou 

lamina, kovové, barevné práikové lakované Barva 

lamin výbér dle v/ornlku dodavatele

5200 5200

1.07 UMÝVÁRNAiWC I • OPIČKY

86

Koupelnový véiák • 5 místný

Ro/méry: mln Hle 62 x výSka 76 x hl. 13,8 cm

Materiál: korpus • kvalitní barevné lamino o sile mln

18 mm (mln 2 mm AliS hrana), dvojvéSádky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, pzáSkově lakované 

Bodníce oble tvarovaný tlil Kombinace 2 pastelových 

barev Barva lamin- výběr dle v/orníku dodavatele

1S"
4 ks 7400 29600

87

Oélkí přidka me/i toalety

Ro/měry Siře 60 x výika 104 cm

Materiál kvalitní barevné lamino o sile min 18 mrn 

(mln. 2 mm ABS hrana), dekorace • barevně lakovaná 

MDf deska o tl min 10 mm, kotveni do stěny přes

Hitu- buk masiv, stavěči nolka kovová, práškově 

lakované. Bodnite oble tvarovaný dd Pastelová barva, 

barva lamin výběr dle v/ornlku dodavatele

4 ks 4400 17600



RH

Kulaté ircadlo v barevném rámu Ro/méry

prftmftr 38 cm, ířc^dki průmér }1 cm

Materiál barevné lakovaná MDF deska mln 18 mm » 

břc/ová překlířlta min 6 mm, zrcadlo zasazené a 

vlepené v polodráíce s bezpečnostní fóW

4 ks 1800 7200

80

Nésténná dekorace détská Napč Lodky

Rozměry, min Siře 118 x výika 38 cm

Materiál, barevné lakovaná MDF deska mln, 18 mm « 

březová překliika mln, 6 mm

1 ks 5400 5400

90

Nástěnná dekorace dětské - Např. Racek

Rozměry min íiře 118 x výika 38 cm

Materiál: bajevné lakovaná MDF deska mln 18 mm ♦ 

březová překliika mln, (i mm

V 2 ks 1W0 2800

91

Nástěnná dekorace dětská Např. lodka

Rozměry: mln. iíře 100 x výika 22 cm

Materiál barevně Ukované MDF deska mln. 18 mm 4 

březová překRfka min. 6 mm

—* 1 kl 2400 2400

92

Nástěnná dekorace dětská • Např. loďka

Rozměry: min Síře IQOx výika 22 cm

Materiál barevně lakovaná MDF deska min 18 mm « 

březová překliika mln G mm
* 41 tm'—

1 ks 4900 4900

1.08 UMVVÁRNA*WC II • TYGŘÍCI

93

Koupelnový véiák 5 místný

Rozméry: mln. ifře 62 x výika 76 x hl 13,8 cm

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o vile mln

18 mm (min 2 mm ABS hrano), dvojvěiáčky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práíkové Ukované 

Bočnlce oble tvarovaný d»l Kombinace 2 pastelových 

barev Barva lamin výběr dle vzornlku dodavatele

Bl ‘

4 ks 7400 29600

91

Dělicí příčka mezi toalety

Rozměry ííře 60 % výika 504 cm

Materiál kvalitní barevné lamino o sile min. 18 mm 

Imfn. 2 mm ABS hrana), dekorace - barevně Ukovaná 

MDF deska o tl. mln 10 mm, kotveni do stěny přes 

bitu buk masiv, stavěči nolka kovová, práikově 

lakovaná Bočnlce oble tvarovaný díl Pastelová barva, 

barva lamin výbér dle vzomfku dodavatele
B 3 ks 4400 13200

95

Kulaté zrcadlo v barevném rámu Rozméry

průměr 38 cm, zrcadk* průměr 27 cm

Materiál, barevně Ukovaná MDF deska mln 18 mm * 

březová překliika mln 6 mrn, zrcadlo zasazené a 

vlepené v polodráíce s bezpečnostní řólií

4 ki 1800 7200



96

Nástěnná dekorace dětská • Nap? Tygr 

flo/měry; min. life 78 * výika 58 cm

Materiál barevně lakovaná MDf deska mm 18 mm ♦ 

březová překližka min 6 mm

h* V
- ' 1 ki <800 4800

9?

Nástěnná dekorace dětská • Napí, Květ

Rolměry; min. Siře 100 x výika 22 cm

Materiál barevné Ukovaná MDf deska min 18 mm ♦ 

březová překližka min. $ mm

1 ks 2400 2400

98

Nástěnná dekorace dětská - Např. Květy

Rozměry; min iiře 100 x výdka 22 cm

Materiál barevně lakovaná MDF deska min, 18 mm » 

březová překližka min 6 mm ^mÉĚĚUĚUtĚtĚ^
1 ks 4900 4900

ostatní

99

Matrace na podlahu/koberec Rozměry.

Siře IdO x výíka 8 x hloubka CO cm

Materiál molltanová matrace, potah kept, snlmatelný. 

nepropustný

40 ks 1400 56000

ROZllSOVACl SVSlťM

ICO

Sada rozlišovacího systému pro 1 třídu

Sada obsahuje : 3 x papírové samolepky, 2 x sada 

plastových značek, 2 x sada značek s otvorem, 2 x 

nažehlovacl značky, 1 x univerzální samolepky 

omyvatelné, 1 x razítka Sada obsahuje • 30 symbolů 

Rozměry, samolepky 3,7 x 3,7 cm, razítka 3,3 x 3,3 cm 

Materiál: dřevěná razítka buk masiv, samolepky 

samolepicí papír lesklý, univerzální • samolepicí ídtie 

omyvatelná, nažehlovacl mačky - speciální fólie 

nažeblovací, plastové- tvrdý plast

^ « . rv -r.**
1* 1 A * *
V * l ▼ « *

• » 4 f ř

*’v-. '
• # *• »

2 ks 5200 10400

101

Sada íoilikrvacího systému • označeni dveří

Sada obsahuje: 10 kulatých plastových cedulí s 

označením místnosti a symbolickým obrázkem (např 

třída, ta!na, ředitelna, sklad, úklidová komora apod ) 

Rozměry průměr 25 cm

Materiál tvrdý plast, samolepicí body na připevnění

** s

1 ks 5200 5200

102 Zamířeni a montáž předmětného vybaveni 1 ks R5000 85000

103 Doprava l ks 24000 24000

Celkem cena bci DPH 1 591 570 Kť

•ilustrativní foto pokud není v ladávatl dokumentaci nebo jéjkh přílohách uvedeno jinak, slouJí pou/e pro 

představu účastníka o požadavcích ladavatele na Jednotlivé položky předmétu plněni veřejné aakážky

Andrea

Kudrnovská

Digitálně podepsal 

Andrea Kudrnovská 

Datum: 2022.06.10 

11:26:26 +02,00’



Příloha č, 4 Výzvy k podání nabídek

Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu

Z 665 MŠ Havířovská - interiérové vybavení

2. Dodavatel

Obchodní firma: LOKKI International s.r.o.

Sídlo: Raisova 860, 332 02 Starý Plzenec

IČO: 26349531

Varianta 2:
Dodavatel čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou Část výše uvedené veřejné zakázky malého 
rozsahu poddodavateli.

Ve Starém Plzenci dne 10.06.2022

Andrea
Kudrnovská

Digitálně podepsal 

Andrea Kudrnovská 
Datum: 2022.06.10 
10:09:21 +02,00'

Podpis



PKS Praho ,a 5 POTVRZENÍ

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Slovanská alej 30, Plzeň -objekt PVT
zastoupená Ing Martinem Langmajerem , VPA ČP a.s č 5027

Timto vystavuje potvrzeni na žádost klienta

LOKKI INTERNATIONAL s.r.o.
Raisova 860, Starý Plzenec , 332 02

IČ: 26 34 95 31

Česká pojišťovna a.s. tímto potvrzuje ,že výše uvedená společnost má uzavřenou
pojistnou smlouvu - odpovědnost za škody vůči třetím osobám, ve výši pojistné částky
15.000.000,- Kč základního rozsahu škod na majetku a zdrávi. Zároveň timto
potvrzujeme,že pojistná smlouva je ke dni potvrzení v platnosti a je řádně zaplacena.
Jedná se o pojistnou smlouvu č.

Vystaveno na žádost klienta .

Rozsah pojištění odpovědnosti za škodu
Podle Všeobecných pojistných podmínek VPPOS2005, DPPP2005 , Uzemni rozsah ČESKÁ REPUBLIKA

Položka
Cisto Pojistná nebezpečí

Pojistná
Částka

(KCj

Limit plněni
(KC] Spoluúčast

(KCJ

1.
Obecná odjiovCdnost (Škody nn majetku ti zdraví a
Škody z vlastnictví Ci držby nemovitosti) vC.
OdpovCdnosti za výrobek

15.000.000.- X 2.500.-

I.A

Odpovědnost za výrobek - pouze v případě ,žc
nemáte v základním rozsahu ad . 1 odpovCdnost za

výrobek
15.000.000.- X Vad.l

2.
Odpovědnost za Škodu finnnCnl (Škody způsobené
jinak než na majetku Ci zdrávi .tzvfinanCní Škody" X 500.000.- 2.500.-

3.

Náhrada nákladů léíení vynaložených z.dravotni
pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo
nemoci z povoláni při ncdbaloslnim Ci

protiprávnim jednáni pojištěného tzv.RFGRESY
/ORAV.POJIŠŤOVEN

X 15.000.000,- 2.500.-

V Plzni dne 20.12 20 i I

Ing. LANCMAJF.R Mariin
Výlmulnl pojišťovací agent České pojišťovny a.s í 5027

Agentura.Plzeň.Tel ‘420 602 428 350

[ ŽPRACOVAL ČESKA POJIŠŤOVNA a s Ing LANGMAJER Martin , tel 603142S 350


